MI2892 A 级四通道手持式电力质量分析仪—电力大师
MI2892 是一款 A 级手持式三相电力质量分析仪，带有
一个易读取的大图形彩色显示器，使用户在配电网络中只需
简单连接本设备，就能检查谐波、矢量和波形异常。仪器设
计时考虑到长时间记录，以用于三相和单相电力配电系统中
的电能质量故障处理。手持式快速设置按钮使仪器界面更加
简洁，能快速浏览。先进的 PC读取软件 PowerView3可对存
贮数据进行详细分析，从 SD 内存卡中直接读取数据，分析

重量 1kg
尺寸 230X140X80mm
订购指南
标准配置
MI2892EU
 主机
 单相柔性电流钳 3000/300/30A（A1227）4件
 测试头，（棕，黑，灰，绿，蓝），5件
 鳄鱼夹，（棕，黑，灰，绿，蓝），5件
 电压测量线，（棕，黑，灰，绿，蓝），5件
 温度探头
 微 SD内存卡，8GB
 PC SW PowerView3软件
 RS232，USB 电缆
 电源适配器
 1.2V镍氢充电电池，6件
 软包、使用手册、校验报告
MI2892ST
 无 A1227 柔性电流钳，其它同 MI2892EU，可选其它型号的电流钳
可选件
 A1020 小软包
 A1033 电流钳 1000A/1V
 A1033A 电流钳 1000A/100A/5A/1V
 A1037 电流转换器 5A/1V
 A1039 电流钳连接线
 A1069 迷你型电流钳 100A/1V
 A1122 迷你型电流钳 5A/1V
 A1179 三相柔性电流钳 2000/200/20A/1V
 A1257 三相柔性电流钳 3000/300/30A/1V
 A1281 电流钳 1000/100/5A/1V
 A1287 单相柔性电流钳 3000/300/30A/1V
 A1354 温度探头
 A1458 SanDisk微 SD卡读卡器
 A1355 GPS接收器
 S2014 安全保险丝适配器 3件
 S2015 安全平头夹，4件
 A1391 交直流电流钳 300/40A/1V
 S2072 USB数据存储装置（数据备分用）
注意！由于技术更新，用户收到实物可能与本目录图片有所差别。